
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 03.03.01/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/03/2021 05/03/2021 05/03/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSAÕ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE 
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COM OU SEM CONTRASTE, LAUDOS DE MAMOGRAFIA E LAUDOS DE RAIO-X, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA REGIÃO CASCAVEL – CPSRCAS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CARLOS AUGUSTO SILVA JUNIOR

Responsável pela Informação CARLOS AUGUSTO SILVA JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CICERO GEORGE DOS SANTOS NORONHA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO PEDRO DA SILVA FILHO

Responsável pela Homologação AMÁLIA LOPES DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

05/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLÍNICA REGIONAL DE PACAJUS - DRA. 
MÁRCIA MOREIRA DE MENESES

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
CASCAVEL

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel
Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 12.850.235/0001-51 - Tel: 85 33481889 - Site: www.cpsrcas.ce.gov.br

Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

https://cpsrcas.ce.gov.br/licitacoes/69

Emitido: 15/05/2024 01:58:47


